

# Majoran Cupin pistelaskujärjestelmä

Päivitetty 1.1.2024

Majoran Cup on ratsastusseura Majoranin sarjakilpailu, jossa lasketaan yhteen kalenterivuoden aikana kilpailuharjoituksissa eli seurakisoissa saavutetut pisteet. Majoran Cupin voittaa siis vuoden aikana eri kisoissa eniten pisteitä kerännyt ratsastaja. Myös paras hevonen ja poni on palkittu vuodesta 2003 lähtien. Majoran Cup -kiertopalkinto luovutettiin ensimmäistä kertaa vuonna 1999.

Ratsukon kilpailusta saama pistemäärä riippuu luokan koosta (ratsukoiden lukumäärästä) ja ratsukon sijoituksesta kyseisessä luokassa alla olevan taulukon mukaisesti. Mitä isompi luokka sitä useampi ratsukko voi saada Majoran Cup pisteitä. Saatu pistemäärä riippuu taas vain sijaluvusta eikä luokan koosta. Esimerkiksi ensimmäiseksi sijoittunut saa aina viisi pistettä olipa luokassa sitten kolme tai kymmenen ratsukkoa (pois lukien Clear Round -esteluokat).

## Majoran Cupin pistelaskutaulukko

Ratsukoita luokassa	Ratsukon sijaluku					
	1.	2.	3.	4.	5.	6...
1 kpl	ei pisteitä	ei pisteitä	ei pisteitä	ei pisteitä	ei pisteitä	ei pisteitä
2 kpl	ei pisteitä	ei pisteitä	ei pisteitä	ei pisteitä	ei pisteitä	ei pisteitä
3 kpl	5	ei pisteitä	ei pisteitä	ei pisteitä	ei pisteitä	ei pisteitä
4 kpl	5	4	ei pisteitä	ei pisteitä	ei pisteitä	ei pisteitä
5 kpl	5	4	3	ei pisteitä	ei pisteitä	ei pisteitä
6 kpl	5	4	3	2	ei pisteitä	ei pisteitä
7 kpl tai yli	5	4	3	2	1	ei pisteitä

- **Esimerkki 1.** Luokassa on kahdeksan ratsukkoa. Tällöin luokan voittaja saa viisi pistettä ja vielä viidenneksikin sijoittunut saa yhden pisteen. Muut eivät saa pisteitä.
- **Esimerkki 2.** Luokassa on neljä ratsukkoa. Tällöin luokan voittaja saa viisi pistettä ja toiseksi sijoittunut neljä pistettä. Vain kaksi parasta ratsukkoa keräävät pisteitä.
- **Esimerkki 3.** Luokassa on vain kaksi ratsukkoa. Majoran Cup pisteitä ei jaeta.

**Clear round -esteluokkia koskeva erityissääntö** (lisätty 1.1.2024): Jokainen virhepisteittä suoriutunut ratsukko saa 2 pistettä, jos luokassa on vähintään kolme ratsukkoa. Pienemmistä kahden tai yhden ratsukon luokista pisteitä ei jaeta.